
Baignade et natation pour toute la famille

Enfant de 3 à 11 ans inclus

Pass famille
2 adultes + 2 enfants ou 1 adulte + 3 enfants

14€90 1/ 13€50

Evacuez le stress et restez en forme

BOUGEZ !

Activité Basic 2 Activité Premium 2

10€ la séance

1 tarifs résidents - sur présentation d’un justificatif de domicile obligatoire
2 à partir de 18 ans

 

Les enfants de moins de 10 ans doivent être accompagnés 
obligatoirement d’une personne majeure.

Adulte à partir de 12 ans

5€/ 4€50 
13€30/3€ 

1

4€20/3€90 
1

Tarif haute saison

6€/5€50 
1

Tarif haute saison

18€60/17€20 
1

Tarif haute saison

13€50  la séance

Abonnement Domin’o 2 : abonnement annuel
Accès illimité à l’espace aquatique + séance hebdomadaire Domin’o

365€

À LA JOURNÉE GRATUITPOUR LES - DE 3 ANS



Pass de 10 entrées
POUR LA BAIGNADE

10 entrées Famille

Pass de 10 séances
LES ACTIVITÉS AQUATIQUES

Activité Basic 2

Activité Premium 2 

121€50

1 tarifs résidents - sur présentation d’un justificatif de domicile obligatoire
2 à partir de 18 ans 

Les pass sont valables 1 an

VOUS VENEZ RÉGULIÈREMENT ? 
Pensez aux pass !

Les + du pass : Tarifs avantageux • Pas de file d’attente

NOS PASS

ENVIE DE VENIR PLUS SOUVENT...? Pensez abonnement !

Découvrez tous les centres Smiling People
pour nager, se détendre & pratiquer une activité
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33€/ 30€ 1

90€


